fornire anche per il 2025, sul prodotto dalla stessa fornito, l’assistenza tecnica di cui l’Ente 

necessita; 

M. Vista la proposta di rinnovo del servizio di assistenza tecnica annuale trasmessa dalla Tosini 

Group S.r.l. in data 15 ottobre u.s., acquisita a prot. con il n, AB20F1B/0002590/24, che quan-

tifica in  euro 718,00 (settecentodiciotto/00) oltre IVA il costo annuo per la suddetta assistenza; 

N. Ritenuta la proposta della ditta Tosini Group S.r.l. seria ed affidabile, oltre che congrua e atta 

a soddisfare le esigenze di assistenza tecnica dell’Ente; 

O. Dato atto, inoltre, che la ditta su menzionata ha dimostrato nel precedente affidamento di 

espletare l’attività tecnica in argomento con tempestività, serietà e professionalità; 

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 718,00 (settecentodiciotto/00) oltre IVA, 

verrà inserita nel budget del prossimo esercizio finanziario 2025, nonché imputata al conto 

CP. 01.02.0033 – “Manutenzioni ordinarie immobilizzazioni materiali”; 

Q. Dato atto che l’affidamento in argomento, in ragione del suo valore complessivo, risulta com-